[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 51/2020
Ementa: Remoção de arvore, sito a Rua Egidio Matiazzo nº55 – Jardim Santa Rosa.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Remoção de arvore, sito a Rua Egidio Matiazzo nº55 – Jardim Santa Rosa”.

JUSTIFICATIVA

A moradora disse que solicitou a remoção da árvore faz quatro anos, já fez a solicitação duas vezes e em novembro ultimo foram até o local e constataram que estava oca com risco de queda, e que no dia seguinte iriam efetuar a remoção, mas nada aconteceu. Devido as fortes chuvas ela teme pelo pior.

Valinhos, 17 de janeiro de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador - MDB